²⁰ The Honeydew is found on Limes and other trees, as well as on Oaks.

²¹ *Spagirici*. Those Alchemists

in particular who employed themselves on metals, and the discovery of the Philosopher's stone.

²² *Supra*, II. 35.

longo tempore procedit, at versio in crocum martis²³ subito : et similiter de ærugine et cerussa²⁴. Crystal- lum longo tempore conficitur, vitrum subito conflatur. Lapides longo tempore concresecunt, lateres subito co- quantur, &c. Interim (quod nunc agitur) omnes di- versitates caloris cum affectibus suis respective diligen- ter et industrie undique sunt colligendæ et exquirendæ: cœlestium, per radios suos directos, reflexos, refractos, et unitos in speculis comburentibus : fulguris, flammæ, ignis carbonum ; ignis ex diversis materiis ; ignis aperti, conclusi, angustati, et inundantis, denique per diversas fabricas fornacium qualificati ; ignis flatu exciti, quieti et non exciti ; ignis ad majorem aut minorem distan- tiam remoti ; ignis per varia media permeantis ; calo- rum humidorum, ut balnei Mariæ²⁵, fimi, caloris ani- malium per exterius, caloris animalium per interius, fœni conclusi ; calorum aridorum, cineris, calcis, arenæ tepidæ ; denique calorum cujusvis generis cum gradi- bus eorum.

Præcipue vero tentanda est inquisitio et inventio effectuum et opificiorum caloris accedentis et recedentis graduatim, et ordinatim, et periodice, et per debita spatia, et moras. Ista enim inæqualitas ordinata revera filia cœli est, et generationis mater : neque a calore aut vehementi, aut præcipiti, aut subsultorio, aliquid magni expectandum est. Etenim et in vegetabilibus hoc mani- festissimum est. Atque etiam in uteris animalium magna est caloris inæqualitas, ex motu, somno, alimen- tationibus et passionibus fœmellarum quæ uterum ge-

²³ *Crocus Martis*, or Colcothar, the substance which remains after the calcination of Vitriol.

²⁴ *Cerussa*. Whitelead, made by exposing common lead to the va- pour of warm vinegar.

²⁵ *Balnei Mariæ*. In distillation, when the distilling vessel is placed in a pot filled with water, instead of sand, the operation is said to be performed in a water-bath, or *Bal- neum Mariæ*.

stant. Denique in ipsis matricibus terræ, iis nimirum, in quibus metalla et fossilia efformantur, locum habet et viget ista inæqualitas. Quo magis notanda est inscitia aliquorum alchemistarum ex reformatis, qui per calores æquabiles lampadum, et hujusmodi, perpetuo uno tenore ardentium, se voti compotes fore existimaverunt. Atque de opificiis et effectibus caloris hæc dicta sint. Neque vero tempestivum est illa penitus scrutari, antequam rerum formæ et corporum schematismi ulterius investigati fuerint, et in lucem prodierint. Tum enim querenda et adoperanda et aptanda sunt instrumenta, quando de exemplaribus constiterit.